[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  16 января 2014 г. № 3

            с. Мокша

О служебных командировках работников администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьями 166 и 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 г. N 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемое Положение о служебных командировках работников администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Мокша
муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                           В.Е. Дмитриев